АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2024            		               с. Озерное			                      № 56-п

О внесении изменений в Постановление администрации Озерновского сельсовета от 14.12.2022 № 63-п «О создании, хранении, использовании и восполнении резервов материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и для целей гражданской обороны на территории Озерновского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.05.2007 № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Красноярского края от 30.12.2002 № 443-п «О резервах материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и краевого характера», Методическими рекомендациями по созданию, хранению, использованию и восполнению резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденными МЧС России 19.03.2021 № 2-4-71-5-11, руководствуясь Уставом Озерновского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Озерновского сельсовета от 14.12.2022 № 63-п «О создании, хранении, использовании и восполнении резервов материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и для целей гражданской обороны на территории Озерновского сельсовета» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 раздела II Порядка создания, хранения, использования и восполнения резервов материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и для целей гражданской обороны на территории Озерновского сельсовета слово «заблаговременно» заменить словами «в режимах повседневной деятельности и повышенной готовности».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в информационном печатном издании «Озерновские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте Озерновского сельсовета.

Глава Озерновского сельсовета					         О.В. Зубарева
image1.png